Анкета
«Школьное питание глазами учащихся» (11.11.2024)
	Наименование 
ОО
	Кол-во уч-ся, принявших участие в опросе
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	а/б/в
	а/б
	
	
	а/б
	а/б
	а/б
	

	МБОУ «Школа имени Гонышева А.И.»
	117

	[bookmark: _GoBack]85
	20
	12
	113
	1
	Картофельное пюре, плов,
Макароны, котлета 
	Каша, запеканка, рыба, пудинг, белый соус
	115
	4
	115
	2
	107
	0
	Готовить то, что хотят дети (суп, булочки, пирожки)




Анкета 
«Школьное питание глазами  родителей»


	Наименование 
ОО
	Кол-во родителей, принявших участие в опросе
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	а/б/в
	а/б/в
	а/б
	а/б/в
	а/б
	5/4/3
	а/б/в
	

	МБОУ «Школа имени Гонышева А.И.»
	102
	91
	7
	4
	94
	4
	2
	102
	0
	82
	14
	6
Каша, рыба, запеканка, пудинг
	0
	102
	98
	4
	0
	92
	2

	5
	-




